РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Новонукутское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 01.12.2017 г.	№ 289 	             п. Новонукутский

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

Рассмотрев рекомендации комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования «Новонукутское», подготовленные на основании заключения о результатах публичных слушаний от 01.12.2017 г., руководствуясь ч. 4, 5 ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Новонукутское», Глава муниципального образования «Новонукутское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 85:04:040101:1105, расположенного по адресу: Иркутская область, Нукутский район, п. Новонукутский, ул. Северная, 2 «в», в территориальной зоне «ОД-1 - зона делового, общественного и коммерческого назначения», в части сокращения минимального отступа от красной линии с 3 до 0,1 метра, от границы земельного участка с 3 до 0,1 метра, максимальный процент застройки в границах земельного участка с 50 % до 100 %.
2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования «Новонукутское» в течение семи дней со дня утверждения опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Новонукутское».

Глава муниципального образования «Новонукутское»                                       О. Н. Кархова